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Kunskap om de fyra grunder i islam

Vet, måtte Allah förbarma sig över dig, att det är obligatoriskt för dig att
ha kunskap om de fyra angelägenheterna:

(i) Kunskap (al-’ilm),
vilket är kunskap om och medvetenhet om Allah, och kunskap om Hans
profet, och kunskap om islams deen med bevisen.

(ii) Att handla enligt detta.

(iii) Att kalla till detta.

(iv) Att tålmodigt uthärda och bära varje skada som möter en på denna
väg.

Beviset är Allahs, den Högstes, ord: ”Vid tiden, mänskligheten är i förlust,
utom de som verkligen tror och dyrkar Allah allena, och utför rättfärdiga
gärningar, utför det som är obligatoriskt för dem och undviker det som de
är förbjudna att göra, och uppmanar varandra till tålmodig uthållighet i
lydnad mot Allah och inför skada och prövningar.” [Surat Al-’Asr]

Ash-Shaafi’ee, måtte Allah förbarma sig över honom, sade: ”Om Allah inte
hade sänt ned till Sin skapelse något annat bevis än denna Sura, hade det
räckt för dem.”

Al-Bukhaaree, måtte Allah förbarma sig över honom, sade: ”Kapitel:
Kunskap föregår tal och handling – och beviset är Allahs, den Högstes, ord:
’Vet att ingen har rätten att dyrkas utom Allah, och be din Herre om
förlåtelse för dina synder.’ [Surat Muhammed: 19]. Så Han började med att
nämna kunskap före tal eller handling.”

Vet, måtte Allah förbarma sig över dig, att det är obligatoriskt för varje
muslim, man och kvinna, att lära sig och handla enligt följande tre
angelägenheter:

DEN FÖRSTA:
Att Allah skapade oss och försåg oss med uppehälle, och Han lämnade oss
inte utan ett syfte, utan sände snarare sändebud till oss. Den som lyder
honom kommer att inträda i paradiset, och den som förkastar och olyder
honom kommer att inträda i elden, och beviset är den Högstes ord: ”Vi
sände ett sändebud till er, o folk, som ett vittne till förmån för er eller mot
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er på Uppståndelsens Dag, precis som Vi sände ett sändebud till farao.
Men farao förnekade och förkastade sändebudet, så Vi grep honom med
ett hårt straff.” [Surat al-Muzzammil: 16]

DEN ANDRA:
Allah är inte nöjd med att någon ska göras till delägare i dyrkan
tillsammans med Honom, varken någon närstående ängel eller någon
profet sänd som sändebud, och beviset är Allahs, den Högstes, ord: ”Och
dyrkansplatserna är enbart för Allah, så åkalla ingen tillsammans med
Allah.” [Surat al-Jinn: 18]

DEN TREDJE:
Att den som lyder sändebudet och uteslutande dyrkar Allah med all
dyrkan, på grundval av Tawhid, då är det inte tillåtet för honom att ha
vänskap och allians med dem som motsätter sig Allah och Hans sändebud,
även om de är hans närmaste släktingar, och beviset är Allahs, den
Högstes, ord: ”Du kommer inte att finna ett folk som tror på Allah och den
Yttersta Dagen älska dem som motsätter sig Allah och Hans sändebud,
även om de är deras fäder, eller deras söner, eller deras bröder, eller
deras släktingar. Snarare har Allah dekreterat sann tro för deras hjärtan
och stärkt dem med bevis, ljus och vägledning från Honom; och Han
kommer att föra dem in i paradisets trädgårdar under vars träd floder
flödar, och de ska bo där för evigt. Allah är nöjd med dem och de med
Honom. De är Allahs parti. Sannerligen är Allahs parti de framgångsrika.”
[Surat al-Mujaadilah: 22]

Vet, måtte Allah leda dig till lydnad mot Honom, att den sanna och raka
Deen, Ibrahims väg, är att du dyrkar Allah allena och gör Deen rent och
uppriktigt för Honom. Detta är vad Allah befallde alla människor med, och
det var för detta Han skapade dem. Allah, den Högste, säger: ”Jag skapade
inte jinnier och människor utom för att de ska dyrka Mig.” [Surat adh-
Dhaariyaat: 56] och betydelsen av dyrkan, ’ibaadah, här är att utesluta
Allah med all dyrkan, Tawhid. Och det största av allt som Allah har befallt
är Tawhid, vilket är att utpeka Allah med all dyrkan. Det allvarligaste som
Han förbjöd är shirk, vilket är att åkalla andra förutom Honom,
tillsammans med Honom. Beviset är Hans ord, den Högstes: ”Dyrka Allah
allena, gör all dyrkan rent för Honom, och förknippa inget i dyrkan
tillsammans med Honom.” [Surat an-Nisaa: 36]

Källa: Förklaring av de tre grundläggande principerna i islam, av Shaykh
Muhammed ibn Salih al-’Uthaymeen

Källa: Kunskap om fyra angelägenheter i islam – IslamOnline
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